









LICEO STATALE "REGINA MARGHERITA"

Scienze Umane - Linguistico - Scientifico

Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale
Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione
Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate
Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588
Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654; Ambito 23
e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it

LICEO STATALE - "REGINA MARGHERITA"-SALERNO

Prot. 0002699 del 23/04/2024

IV (Uscita)

Ai Docenti Agli Studenti e alle Famiglie Al Direttore S.G.A. Al Personale ATA Albo/ Atti / Sito web

OGGETTO: uscita anticipata per ASSEMBLEA SINDACALE indetta dall'O.S. ANIEF per il giorno 24 aprile 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l'indizione dell'Assemblea sindacale online da parte dell'O.S. ANIEF rivolta al Personale

Scolastico ai sensi dell'art. 23 del CCNL 2018 - Sezione Scuola, che si terrà dalle ore 12:00 alle

ore 14:00;

Considerata l'adesione preventiva all'iniziativa con consenso espresso dal personale scolastico;

Per consentire al personale che ne ha fatto richiesta la partecipazione all'assemblea in oggetto;

DISPONE

per mercoledì 24 aprile 2024 l'uscita anticipata delle classi indicate in elenco e secondo l'orario riportato:

Orario di uscita	Classi
Ore 11:30	1^L, 2^B, 3^L e 4^B
Ore 12:00	2^A, 2^D, 2^L, 3^N, 3^O, 4M, 5^B e 5^DS
Ore 13:00	3^A, 3^P, 4^P, 5^G

I Docenti e il personale A.T.A. che non aderisce all'assemblea sarà regolarmente in servizio a scuola nel rispetto del proprio orario di lavoro.

Le attività previste in orario pomeridiano saranno regolarmente svolte.

La Dirigente Scolastica Dott.ssa **Angela Nappi** Firma autografa sostituta a mezzo stampa









